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Vihreän siirtymän vauhdittaminen, ohjausryhmän 11. kokous 

Aika:  Perjantaina 19.8.2022 klo 9:30-10:30 

Paikka:  Teams 

Kutsutut: Leena Ylä-Mononen  
Tarja Haaranen  
Anna-Leena Seppälä   
Johanna Korpi  
Juho Korpi  
Johanna Ahonen 
Jonas Liimatta 
Hanna Eronen-Jarva  

 
Aino Pietarinen 
 

Asialista 

1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtajana toiminut Leena Ylä-Mononen avasi kokouksen klo 9.30. Puheenjohtaja 
ehdotti asialistan käsittelyjärjestyksen muutosta kohtien 3. ja 4. osalta johtuen esittelijöiden 
aikataulupaineista. 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja (pöytäkirjat 10.8. ja 20.6.) 
Edellisten kokousten pöytäkirjat hyväksyttiin. 
 
3. Voimavarajakoehdotuksen valmistelutilanne (käsiteltiin asiakohtana 4.) 
Esittelijänä toiminut Hanna Eronen-Jarva esitteli viimeisimmän version 
määrärahanjakoesitykseksi. Esitys lähtee siitä taustasta, että AVEille esitetään määrärahoja 
sen mukaisesti kuin ne ovat omissa esityksissä esittäneet. ELYjä taas tarkastellaan AVI-
alueiden kautta ja jakoesitys on valmisteltu ELYjen ilmoittamien hanketietojen perusteella, 
mutta kuitenkin harkintaa käyttäen. Laskelmissa vuotta 2023 on käytetty ns. mallivuotena ja 
kaikki käytettävissä oleva määräraha jaetaan. ELYjen osalta jaossa on vielä eritelty osuus, 
joka käytetään vihreän siirtymän luvituksen vauhdittamiseen (etusijalain mukaiset luvat) 
sekä se osuus joka käytetään tuulivoimahankkeiden läpivientiin. Asiaa koskeva jakoesitys 
löytyy kokouksen Tiimeri-työtilasta.  
 
Keskustelussa jakoesityksen perusteet hyväksyttiin, mutta eräitä tarkennuksia on syytä 
tehdä. Mm. AVIen esitys tulee muokata vuoden 2023 jaon mukaiseksi. Lisäksi on tarve vielä 
sopia TEM:n ja VM:n edustajien kanssa käytännön menettelyt. AVIen puolelta nähtiin 
erityisen tärkeäksi pyrkiä rekrytoinneissa pysyviin rekrytointeihin (perustuen kasvaviin 
lupamääriin ja –lupatuloihin) ja tämä asia varmistetaan VM:n edustajilta. Lisäksi keskusteltiin 
siitä, millaisia koordinaatiotarpeita aluehallinnossa on, liittyen etusijalain mukaisten lupien 
vauhdittamiseen ja tuulivoimaan. Tiedonkulkua eri virastojen välillä pidettiin tärkeänä.  
Määrärahojen jakamisen lisäksi tarvittaneen myös YM:n ohjekirje aluehallintoon.  
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4. Hallituksen esitysten valmistelutilanne (käsiteltiin asiakohtana 3.) 
Valmistelijana toimiva Aino Pietarinen kertoi, että YSL:n lakimuutos valmistelu etenee hyvin.  
Ruotsinkielinen käännös on valmistunut ja suomenkielinen jakolupa on jo viety Vahvaan 
käsittelyä varten. Istuntopäivä on haussa. Esitykseen ei ole enää tullut muutoksia ja 
valiokuntakäsittelyn aika on haussa. Valmistelija on jäämässä virkavapaalle, joten 
lakimuutoksen käsittelyvaiheet pyritään viemään ripeästi eteenpäin. 
 
AVI-käsittelylain osalta käsittely on myös hyvässä vaiheessa. Muutosta ei tulla käsittelemään 
budjettilakina vaan viedä eteenpäin tavanomaisessa lainkäsittelyjärjestyksessä. 
Esittelypäiväksi on sovittu 8.9.2022. Ruotsinkielinen käännöstyö on ruuhkautunut VNK:ssä ja 
käännöstä odotellaan. Sen pitäisi kuitenkin ehtiä ajoissa ja näin ollen jakolupa saataneen 
viikolla 34 Vahvaan. Muutos on ollut jo ministeriön virkajohtoryhmäkäsittelyssä ja ennen 
Vahvaan vientiä asia esitellään vielä ministerille.   
 
AVI-käsittelylaista tultaneen lain täytäntöönpanon tueksi antamaan myös käytännön 
ohjeistusta.   
  
5. Muut asiat 

a. Viestintäasiat  

Viestinnän edustaja ei ollut päässyt kokoukseen mukaan aikataulujen 
yhteensopimattomuuden vuoksi ja viestintäasioihin paneudutaan seuraavassa kokouksessa.  

6. Ohjausryhmän seuraava kokous 
Seuraava kokous pidetään 22.8.2022 klo 13-14. 
  

7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen. 


